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ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 08:00 30.04.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FLE-0128 Sözlü İletişim Becerileri II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 20.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

YDI-108 Sözlü İletişim Becerileri II  Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 20.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 45

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 45

FLE-0122 Yazma Becerileri II Öğr.Gör.(Okutman)GÜLİN ZEYBEK 1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 15.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-0126 Dinleme ve Sesletim II -Lina Marta Meilute JURKUNAS 1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 10:00 11.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FLE-106 İngilizce Telaffuz -Lina Marta Meilute JURKUNAS 1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 10:00 11.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FLE-110 Sözcük Bilgisi -Lina Marta Meilute JURKUNAS 1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 10:00 11.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 45

MBD-104 Eğitim Felsefesi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

MBD-104 Eğitim Felsefesi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

YDI-104 İleri Okuma ve Yazma II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 09.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-112 Almanca II Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 05.05.2020 13:00 05.05.2020 14:00 60

YDI112 Almanca 2 Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 05.05.2020 13:00 05.05.2020 14:00 60

YDI-112 Almanca II Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 05.05.2020 13:00 05.05.2020 14:00 60

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 06.05.2020 10:00 06.05.2020 11:00 45

FLE-0132 İngilizcenin Yapısı Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 09.05.2020 10:00 10.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FLE-102 Bağlamsal Dil Bilgisi II Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 09.05.2020 10:00 10.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

YDI-116 Arapça I Dr. Öğretim ÜyesiGÜL ŞEN YAMAN 1 1Ö-A Vize Ödev 100 11.05.2020 09:00 11.05.2020 21:00 Sınav Tarihleri

FLE-0124 Okuma Becerileri II Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 1 1Ö-A Vize Ödev 30 13.05.2020 00:00 14.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 16.05.2020 10:00 16.05.2020 22:00 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 09:00 10.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 09:00 15.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

FLE-0202 Dilbilimi II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 08.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri
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FLE-0208 Dil Edinimi Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 14.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

FLE-204 Dilbilim II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 08.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

FLE-208 Dil Edinimi Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 14.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

FLE-216 Dil ve Kültür Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 15.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

YDI204 Dilbilim II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 08.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

YDI-204 Dilbilim II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 08.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

YDI208 Dil Edinimi Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 14.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

YDI-208 Dil Edinimi  Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 14.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

MBD-202 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 2 1Ö-A Vize Ödev 40 27.04.2020 08:00 04.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FLE-206 İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 2 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 08:30 04.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-222 İngilizce Öğretiminde Drama -Lina Marta Meilute JURKUNAS 2 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 10:00 11.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

MBD-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

FLE-210 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 40 11.05.2020 00:00 12.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI210 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 40 11.05.2020 00:00 12.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-210 Bilimsel Araştırma Yöntemleri  Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 40 11.05.2020 00:00 12.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-218 Akademik Dinleme II Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Vize Ödev 40 13.05.2020 00:00 14.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-0204 İngilizce Öğretim Programları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 2 1Ö-A Vize Ödev 100 14.05.2020 09:30 14.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-0206 İngiliz Edebiyatı II Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Vize Ödev 40 18.05.2020 08:30 20.05.2020 17:30 Sınav Tarihleri

FLE-212 İngiliz Edebiyatı II Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Vize Ödev 40 18.05.2020 08:30 20.05.2020 17:30 Sınav Tarihleri

YDI-212 İngiliz Edebiyatı II  Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Vize Ödev 40 18.05.2020 08:30 20.05.2020 17:30 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Doç. Dr.MUHAMMET 
DEMİRBİLEK

3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 04.05.2020 08:00 05.05.2020 19:00 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Doç. Dr.MUHAMMET 
DEMİRBİLEK

3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 04.05.2020 08:00 05.05.2020 19:00 Sınav Tarihleri

FLE-318 Dilbilgisi ve Kelime Öğretimi -Lina Marta Meilute JURKUNAS 3 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 10:00 11.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

YDI-320 Arapça V Dr. Öğretim ÜyesiGÜL ŞEN YAMAN 3 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 09:00 04.05.2020 21:00 Sınav Tarihleri

FLE-314 Türkçe-İngilizce Çeviri Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 05.05.2020 13:30 07.05.2020 13:30 Sınav Tarihleri
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FLE-316 Almanca VI Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 3 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 05.05.2020 14:00 05.05.2020 15:00 45

YDI304 Türkçe-İngilizce Çeviri Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 05.05.2020 13:30 07.05.2020 13:30 Sınav Tarihleri

YDI-314 Türkçe-İngilizce Çeviri  Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 05.05.2020 13:30 07.05.2020 13:30 Sınav Tarihleri

FLE-308 Edebiyat ve Dil Öğretimi II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 09:30 07.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 13:30 08.05.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-308 Edebiyat ve Dil Öğretimi II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 08:30 07.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

YDI312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 13:30 08.05.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II  Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 13:30 08.05.2020 16:30 Sınav Tarihleri

FLE-310 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Vize Ödev 100 08.05.2020 08:30 08.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

YDI310 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Vize Ödev 100 08.05.2020 08:30 08.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-306 Dil Becerilerinin Öğretimi: Konuşma ve 
Yazma

Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 3 1Ö-A Vize Ödev 40 11.05.2020 00:00 12.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-304 Özel Öğretim Yöntemleri II Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 3 1Ö-A Vize Ödev 40 11.05.2020 00:00 12.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-310 Topluma Hizmet Uygulamaları  Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Vize Ödev 100 11.05.2020 08:30 11.05.2020 17:30 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 4 1Ö-F Vize Ödev 100 17.04.2020 16:00 08.05.2020 16:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Öğr.Gör.(Okutman)GÜLİN ZEYBEK 4 1Ö-C Vize Ödev 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

EGT-406 Rehberlik Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

FLE-404 Almanca VIII Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 4 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 05.05.2020 11:00 05.05.2020 12:00 60

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

4 1Ö-B Vize Ödev 100 07.05.2020 15:30 08.05.2020 18:30 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 4 1Ö-D Vize Ödev 40 07.05.2020 06:00 07.05.2020 18:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

4 1Ö-C Vize Ödev 100 09.05.2020 10:00 15.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

4 1Ö-E Vize Ödev 100 09.05.2020 10:00 15.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri
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FLE-402 Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme ve 
Değerlendirme

Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

4 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 09.05.2020 10:00 10.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FLE-408 Öğretmenlik Alan Bilgisi Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 4 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 50 13.05.2020 06:00 13.05.2020 18:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 4 1Ö-A Vize Ödev 100 15.05.2020 08:30 15.05.2020 17:30 Sınav Tarihleri

EGT-410 Engelli Çocuklar ve Eğitimi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 4 1Ö-A Vize Ödev 100 21.05.2020 12:00 21.05.2020 18:30 Sınav Tarihleri

FLE-406 Otonom Öğrenme Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 4 1Ö-A Vize Ödev 100 21.05.2020 08:30 21.05.2020 12:30 Sınav Tarihleri
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FLE-0128 Sözlü İletişim Becerileri II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 16:00 20.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

YDI-108 Sözlü İletişim Becerileri II  Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 16:00 20.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Final Ödev 100 01.06.2020 08:00 05.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 45

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 45

FLE-0122 Yazma Becerileri II Öğr.Gör.(Okutman)GÜLİN ZEYBEK 1 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-112 Almanca II Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 13:00 06.06.2020 14:00 60

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 45

MBD-104 Eğitim Felsefesi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 10:00 06.06.2020 11:00 45

YDI-104 İleri Okuma ve Yazma II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 11.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI112 Almanca 2 Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 13:00 06.06.2020 14:00 45

YDI-112 Almanca II Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 13:00 06.06.2020 14:00 60

FLE-0132 İngilizcenin Yapısı Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 10:00 09.06.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FLE-102 Bağlamsal Dil Bilgisi II Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

1 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 10:00 09.06.2020 10:00 Sınav Tarihleri

YDI-116 Arapça I Dr. Öğretim ÜyesiGÜL ŞEN YAMAN 1 1Ö-A Final Ödev 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 21:00 Sınav Tarihleri

FLE-0124 Okuma Becerileri II Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 70 11.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 13.06.2020 10:00 13.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri
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MBD-202 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 2 1Ö-A Final Ödev 60 30.05.2020 08:00 06.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

FLE-0202 Dilbilimi II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-0208 Dil Edinimi Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 14.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-204 Dilbilim II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-206 İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 08:30 06.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-208 Dil Edinimi Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 14.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-216 Dil ve Kültür Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 14.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-A Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI204 Dilbilim II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-204 Dilbilim II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI208 Dil Edinimi Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 14.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-208 Dil Edinimi  Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 14.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri

FLE-210 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Final Ödev 60 11.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-218 Akademik Dinleme II Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 60 11.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI210 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Final Ödev 60 11.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-210 Bilimsel Araştırma Yöntemleri  Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 2 1Ö-A Final Ödev 60 11.06.2020 00:00 12.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-0206 İngiliz Edebiyatı II Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Final Ödev 60 17.06.2020 08:30 19.06.2020 17:30 Sınav Tarihleri

FLE-212 İngiliz Edebiyatı II Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Final Ödev 60 17.06.2020 08:30 19.06.2020 17:30 Sınav Tarihleri

YDI-212 İngiliz Edebiyatı II  Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Final Ödev 60 17.06.2020 08:30 19.06.2020 17:30 Sınav Tarihleri

FLE-0204 İngilizce Öğretim Programları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 2 1Ö-A Final Ödev 100 18.06.2020 09:30 18.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-316 Almanca VI Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 3 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 10:00 06.06.2020 11:00 45

YDI-310 Topluma Hizmet Uygulamaları  Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 08:30 06.06.2020 17:30 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Doç. Dr.MUHAMMET 
DEMİRBİLEK

3 1Ö-A Final Ödev 100 08.06.2020 08:00 18.06.2020 19:00 Sınav Tarihleri
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EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Doç. Dr.MUHAMMET 
DEMİRBİLEK

3 1Ö-A Final Ödev 100 08.06.2020 08:00 18.06.2020 19:00 Sınav Tarihleri

YDI-304 Özel Öğretim Yöntemleri II Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 3 1Ö-A Final Ödev 60 08.06.2020 00:00 09.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-306 Dil Becerilerinin Öğretimi: Konuşma ve 
Yazma

Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 3 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 60 09.06.2020 06:00 09.06.2020 18:00 Sınav Tarihleri

FLE-314 Türkçe-İngilizce Çeviri Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Final Ödev 100 09.06.2020 13:30 10.06.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI304 Türkçe-İngilizce Çeviri Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Final Ödev 100 09.06.2020 13:30 10.06.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-314 Türkçe-İngilizce Çeviri  Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Final Ödev 100 09.06.2020 13:30 10.06.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-320 Arapça V Dr. Öğretim ÜyesiGÜL ŞEN YAMAN 3 1Ö-A Final Ödev 100 09.06.2020 09:00 09.06.2020 21:00 Sınav Tarihleri

FLE-308 Edebiyat ve Dil Öğretimi II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Final Ödev 100 11.06.2020 09:30 11.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Final Ödev 100 11.06.2020 13:30 12.06.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-308 Edebiyat ve Dil Öğretimi II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Final Ödev 100 11.06.2020 08:30 11.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

YDI312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Final Ödev 100 11.06.2020 13:30 12.06.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II  Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Final Ödev 100 11.06.2020 13:30 12.06.2020 16:30 Sınav Tarihleri

FLE-310 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Final Ödev 100 12.06.2020 08:30 12.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

YDI310 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Final Ödev 100 12.06.2020 08:30 12.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Öğr.Gör.(Okutman)GÜLİN ZEYBEK 4 1Ö-C Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 4 1Ö-F Final Ödev 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-406 Rehberlik Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-404 Almanca VIII Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 4 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 12:00 06.06.2020 13:00 45

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

4 1Ö-C Final Ödev 100 08.06.2020 10:00 15.06.2020 10:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 4 1Ö-D Final Ödev 60 08.06.2020 06:00 08.06.2020 18:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

4 1Ö-E Final Ödev 100 08.06.2020 10:00 15.06.2020 10:00 Sınav Tarihleri
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FLE-402 Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme ve 
Değerlendirme

Dr. Öğretim ÜyesiKAĞAN 
BÜYÜKKARCI

4 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 10:00 09.06.2020 10:00 Sınav Tarihleri

FLE-408 Öğretmenlik Alan Bilgisi Dr. Öğretim ÜyesiAHMET ÖNAL 4 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 50 10.06.2020 06:00 10.06.2020 18:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

4 1Ö-B Final Ödev 100 11.06.2020 15:30 12.06.2020 18:30 Sınav Tarihleri

FLE-406 Otonom Öğrenme Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 4 1Ö-A Final Ödev 100 18.06.2020 08:30 18.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

EGT-410 Engelli Çocuklar ve Eğitimi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 4 1Ö-A Final Ödev 100 19.06.2020 12:00 19.06.2020 18:30 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 4 1Ö-A Final Ödev 100 22.06.2020 08:30 22.06.2020 17:30 Sınav Tarihleri
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FLE-0128 Sözlü İletişim Becerileri II Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 16:00 12.07.2020 13:00 Sınav Tarihleri

YDI-108 Sözlü İletişim Becerileri II  Doç. Dr.Nazlı BAYKAL 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 16:00 12.07.2020 13:00 Sınav Tarihleri

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 25.06.2020 00:00 28.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 45

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 45

FLE-0122 Yazma Becerileri II Öğr.Gör.(Okutman)GÜLİN ZEYBEK 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 45

YDI-116 Arapça I Dr. Öğretim ÜyesiGÜL ŞEN YAMAN 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 21:00 Sınav Tarihleri

FLE-112 Almanca II Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 30.06.2020 13:00 30.06.2020 14:00 45

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 30.06.2020 10:00 30.06.2020 11:00 45

YDI112 Almanca 2 Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 30.06.2020 13:00 30.06.2020 14:00 45

YDI-112 Almanca II Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 30.06.2020 13:00 30.06.2020 14:00 45

MBD-104 Eğitim Felsefesi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 11.07.2020 10:00 12.07.2020 22:00 Sınav Tarihleri

MBD-202 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 2 1Ö-A Büt. Ödev 60 22.06.2020 08:00 29.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri

EGT-202 Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri
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FLE-206 İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 08:30 29.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-0204 İngilizce Öğretim Programları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 02.07.2020 09:30 02.07.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-0206 İngiliz Edebiyatı II Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Büt. Ödev 60 03.07.2020 08:30 07.07.2020 17:30 Sınav Tarihleri

FLE-212 İngiliz Edebiyatı II Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Büt. Ödev 60 03.07.2020 08:30 07.07.2020 17:30 Sınav Tarihleri

YDI-212 İngiliz Edebiyatı II  Öğr.Gör.(Okutman)Esra İffet AYTAÇ 
KİRİŞ

2 1Ö-A Büt. Ödev 60 03.07.2020 08:30 07.07.2020 17:30 Sınav Tarihleri

MBD-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-A Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YDI-310 Topluma Hizmet Uygulamaları  Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 08:30 29.06.2020 17:30 Sınav Tarihleri

FLE-314 Türkçe-İngilizce Çeviri Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 30.06.2020 13:30 01.07.2020 16:30 Sınav Tarihleri

FLE-316 Almanca VI Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 3 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 30.06.2020 09:00 30.06.2020 10:00 45

YDI304 Türkçe-İngilizce Çeviri Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 30.06.2020 13:30 01.07.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-314 Türkçe-İngilizce Çeviri  Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 30.06.2020 13:30 01.07.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-320 Arapça V Dr. Öğretim ÜyesiGÜL ŞEN YAMAN 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 01.07.2020 09:00 01.07.2020 21:00 Sınav Tarihleri

FLE-308 Edebiyat ve Dil Öğretimi II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 02.07.2020 09:30 02.07.2020 12:30 Sınav Tarihleri

FLE-312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 02.07.2020 13:30 03.07.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-308 Edebiyat ve Dil Öğretimi II Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 02.07.2020 08:30 02.07.2020 12:30 Sınav Tarihleri

YDI312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 02.07.2020 13:30 03.07.2020 16:30 Sınav Tarihleri

YDI-312 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi II  Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

3 1Ö-A Büt. Ödev 100 02.07.2020 13:30 03.07.2020 16:30 Sınav Tarihleri

FLE-310 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 03.07.2020 08:30 03.07.2020 12:30 Sınav Tarihleri

YDI310 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 03.07.2020 08:30 03.07.2020 12:30 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Öğr.Gör.(Okutman)GÜLİN ZEYBEK 4 1Ö-C Büt. Ödev 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

FLE-406 Otonom Öğrenme Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 08:30 29.06.2020 12:30 Sınav Tarihleri

EGT-410 Engelli Çocuklar ve Eğitimi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 30.06.2020 12:00 30.06.2020 18:30 Sınav Tarihleri

FLE-404 Almanca VIII Öğr. Gör.RIZA ERSİN ÖZTÜRK 4 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 30.06.2020 12:00 30.06.2020 13:00 45
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EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Öğr.Gör.(Okutman)NİHAN 
ERDEMİR

4 1Ö-B Büt. Ödev 100 02.07.2020 15:30 03.07.2020 18:30 Sınav Tarihleri

EGT-404 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-406 Rehberlik Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

4 1Ö-A Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-402 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr.Oya TUNABOYLU 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 14.07.2020 08:30 14.07.2020 17:30 Sınav Tarihleri
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